

گزارش

پیگیری «نسل فردا» راجع به تفاوت

قیمت تست‌های کرونا

تخلف‌های هزینه‌ای تست‌های

کرونا را به ۱۹۰ گزارش دهید

دربار و فانی / گروه جامعه: «بیماران نباید رنجی جز رنج بیماریشان داشته باشند... این بخشی از تاریخ بیمار درمانده و هبیری است که امروزه خطاب به دست‌اندر کاران نظام سلامت توصیه می‌کند. حالا ما در گریزدار شیوع و پروس کرونا و بحران‌های سیستم معیشتی و اقتصادی حاکم بر جامعه، نه تنها این تأکیدات جدی‌تر گرفته می‌شود بلکه به نظر می‌رسد کووید ۱۹ بازار پر رونقی را برای بخش‌هایی از سیستم سلامت و درمان کشور برپا کرده است. دریافت هزینه‌های متفاوت و گران‌قیمت بابت انجام تست‌های تشخیصی و بستری و درمان مبتلایان تنها گوشه‌ای از این کسب و کارهای کروناپی است که همه روزه از سوی مراجعان به مراکز درمانی دولتی و خصوصی، مورد تلافی قرار می‌گیرد. اختلافاتی که وزارت بهداشت شفاف‌سازی به سراغ متولیان در و زاری بهداشت رقیب بدون

پایخ ماند، پرونده اعتراضات نهایان تا یکی از دانشگاه‌های متونع این وزارت خانه مورد پیگیری قرار گرفت. آرش نجیمی، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان یکی گفت و گو با ما راجع به عدد و رقم هزینه‌های تست کرونا در بخش‌های دولتی و خصوصی اعلام کرد: تعرفه انجام آزمایش تشخیص ملوکلی تست PCR کویید ۱۹ راساس تعرفه سال ۹۹ در بخش خصوصی ۵۵۵ هزار تومان تعیین شده است. هزینه صوب دولتی ۲۲۳ هزار تومان، اراجاع از دولتی به خصوصی ۲۲۳ هزار تومان و اراجاهی خصوص به دولتی ۲۰۰ هزار تومان است. وی تاکید کرد: اخذ هر گونه مبلغ بیشتر متونع است و مراجعه کنندگان می‌تواند این موارد را به سامانه ۱۹۰ گزارش دهند. نجیمی درباره قیمت تست خون نیز گفت: تست خون هزینه کمتر از ۱۰۰ هزار تومان دارد. از آنجاکه هزینه کرونا با انجام آزمایش خون (تست آنتی بادی) و تست مولوکولی PCR برای مردم شائبه‌های ایجاد کرده، این موضوع نیز از سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان مورد سؤال قرار گرفت. وی در این باره توضیح داد: زمانی که فرد مشکوک به کرونا تشخیص داده شود برایش تست PCR گذاشته می‌شود. تست خون یا تست آنتی بادی اصلاً ارزش تشخیصی ندارد و تنها تستی که عنوان تست تشخیصی می‌باشیم تست (PCR) است. اما صحبت از انجام این نجیمی در حالی است که پزشکان در بسیاری از مراکز درمانی اولین تجویزیشان در مواجهه با بیمار دارای علائم کرونا، انجام تست خون است. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در پاسخ به این پرسش که چرا هزینه تست‌های کرونا گران است و مگر در داخل تولید نمی‌شود؟ گفت: دلیلش هزینه‌های زیاد تجهیزات از آزمایش‌ها هر چند توضیحات سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در رفع ابهامات و اعتراضات به تناقض قیمت‌های تست کرونا مؤثر بوده اما همچنان این موضوع مطرح است که اولاً آیا بهتر نیست پزشک یا پرستار یا پرسنل از آزمایشگاه، ذهن بیمار را راجع به کاربری نوع تستی که می‌دهد آن گوی که باید، روبرو سازد که موجب سردرگمی او و همراهانش نشود؟ دوماً طبق پیش بینی و اعلام سازمان جهانی بهداشت باید بودجه برای اینکه حدوداً ۱۶ سال آینده سابه کویید ۱۹ بر دنیا گسترده است، قرار نیندست ما هم در کشورمان برنامه‌ای برای انجام تست رایگان این بیماری داشته باشیم تا بعضاً شاهد مرگ و میرهای ناشی از عدم مراجعه به بیمارستان و انجام مراحل تشخیصی و درمانی اقشار کم درآمد و ضعیف جامعه نباشیم؟

لزوم اجرای پروتکل ها در سرویس مدارس

شهر خبر: مدیرعامل اتحادیه تاکسی‌ران‌های کشور با اشاره به ضمانت اجرایی برای رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی توسط رانندگان سرویس مدارس اظهار کرد: در حوزه حمل و نقل عمومی، وزارت بهداشت دستورالعمل‌های ابلاغ شده است که این ابلاغیه را از هر حوزۀ سرویس مدارس مردم رعایت خواهند شد، ما در این زمینه کاملاً تابع مصوبات ستاد ملی کرونا و وزارت بهداشت هستیم. بر تعضی ضامنی با یابان اینکه استفاده از ماسک، دستکش و ضدعفونی خودرو از الزاماتی است که حتماً باید انجام شود، تصریح کرد: دانش آموزان نیز موظف به استفاده از ماسک هستند.



که وجود تصاویر، مطالب و نمادهای
گوناگون از تصاویر قرآن و جلسات
قرائت قرآن و تصویر قرآن در سفره عید
نوروز در صفحات مختلف همین کتاب
نشان می‌دهد طراحان و نویسندگان آن
کاملاً معتقد به ارزش‌های دینی و قرآنی
هستند و خود را در این مسیر ارزشی
متعهد می‌دانند.

۲- در ارتباط با تصویر روی جلد کتاب ریاضی سال سوم ابتدایی، و برپایه کتاب از آن تصویر انجام شده است، از آنجا که تصویر قبلی بسیار شلوغ و پر از تعداد ماهیهای مختلف مطرح شده در آن تصویر بسیار زیاد بود، پیشنهاد دوستانی که از منظرهای هنری، زیباشناسی و روانشناسی بخشهای مختلف کتاب با بررسی منی کنند بر این بوده است که تصویر خلوت تر شود. از آنجا که تصویر دو دانش آموز دختر که برخی شکل های هندسی در داستان آن هاست حذف شده است؛ برادشتهای آن قبیل حذف شد؛ تصویری دختران نوجوانی گری شده است؛ با بررسی صفحات دیگر کتاب و نیز جلد سایر کتابهای ریاضی مشاهده منی شود که تصاویر متعددی از دختران دانش آموز در کتابهای ریاضی استفاده شده است و لذا موضوع حذف دستوری تصاویر دختران منی تواند منطبق باشد.

لازم به ذکر است که براساس اندیشه اسلامی و مواضع حضرت امام راحل (ره) و رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی ایران هر دو جنس مرد و زن مورد احترام و تکریم طراحان و برنامه‌ریزان درسی است و هیچ گونه نگاه افراطی و یا تفریطی در این خصوص مورد پذیرش نیست.

ماجرای حذف تصویر دختران از کتاب درس ریاضی سال سوم چه بود؟

آن جلد جنجالی!



قرآن کریم از تصاویر کتاب فارسی اول ابتدایی در نگاه اول و برای جلوگیری از سوءبرداشت و تئویر اخلاقی-مورمی به اطلاع می‌رساند در کتاب فارسی اول ابتدایی، تصویر قرآن در طبقه تصویر تولیزون قرار گرفته بود با توجه به نظرات تعدادی از معلمان اولیا و کارشناسان دینی مبنی بر اینکه قرار گرفتن قرآن در زیر تولیزون تصویر به این کتاب مقدس محسوب می‌نماید. در چپ ۱۳۹۹ مدل تحصیلی تصویر قرآن برداشته و مقرر شد در چپ بعدی در تصویر یکی از محل قرار گرفتن قرآن در کتابخانه مندرج در نگاره مکتوبه مطرح شود. به علاوه این نگاره مندرج



گفتنی است طی سال‌های گذشته نیز تغییرات در کتاب‌های درسی جنجالی شده بودند؛ از جمله حذف سرگذشت پادشاهان از کتاب‌های تاریخ یا چند شعر از شعرای معاصر از کتاب‌های ادبیات

می رسد:

۱- در ارتباط با موضوع برداشتن تصویر

وضعیت زلزله زدگان رامیان گلستان

در پی زمین‌لرزه ۵٫۱ ریشتری بامداد دوشنبه در رامیان، روستای قورچای با ۱۰۲ خانوار و جمعیت ۳۴۴ نفر، روستای الهادی با ۴۸ خانوار و جمعیت ۱۴۶ نفر، روستای یبرو با ۲۲۵ خانوار و جمعیت ۸۱۵ نفر، روستای پاقعه با ۳۰۴ خانوار و جمعیت ۳۰۴ نفر متاثر از حادثه بودند. تاکنون ۲۰۰ تخته پتو، ۵ دستگاه چادر امدادی، ۱۰۰ تخته موکت و ۲۳۰ بسته غذایی ۷۲ ساعته در اختیار خانوارهای زلزله‌زده قرار گرفته است. امداد رسانی در مناطق حادثه دیده ادامه دارد.

۹- رأی شماره ۵۲۹۰-۳۳۰۰۰۰-۱۳۹۶۶ مربوط به پرونده کلاسه ۵۲۹۰-۳۳۰۰۰۰-۱۳۹۶۶، ۱۳۹۴/۱۴/۲۲ تسنیم علیه فرزند ساجدیله در قسمتی از ششادنگ قطعه زمین که بر این احداث نبوده به مساحت ۶۰ مترمربع یکپارچه اعلام کرده و از او «قرعی ۱۳۹۶/۳/۲۳» اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره قم در قم مالکیت منقضی طی سند رسمی شماره ۱۸۶۰ مورخ ۱۳۹۴/۱۸/۲۹ دفتر خانه «۳م (الف ۷۱۳)» در دایید قرار گرفته و از آنجا که مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعده مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد بدین توجه که عدم دسترسی به مالکین مشاغل مراتب در دویوت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۳۰ ماه تا تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی قم و تسنیم و رسیدن آن راخذ خود ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (نسل فردا)

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۷/۰۷

عباس روز حسینی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه قم

آگهی موضوع ماده ۴۳ قانون ۱۲۰۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره ۲۸۰-۱۴۰۰-۱۳۹۶۶ برابر با شماره ۲۶۳۴-۱۴۰۰-۱۳۹۶۶ مورخه ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقفر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک کرمانشاه شماره دو تصرفات مالکانه باعلامر ضابطه منقضی آرای یزدان جامه خوانی به مدهی به تاریخ ششنامه ۹۶۸ صادره از کرمانشاه در ششادنگ یکپارچه مساحت ۳۲/۲۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۷ اصلی واقع در کرمانشاه بخش ۲ حومه به آدرس شهرک کهریز میهن کز گردیده است غریب به منظور اعلام عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی که مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعده مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد بدین توجه که عدم دسترسی به مالکین مشاغل مراتب در دویوت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۳۰ ماه تا تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی قم و تسنیم و رسیدن آن راخذ خود ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (نسل فردا)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۰۷/۲۲

فرهاد انصاری رئیس ثبت اسناد و املاک

[illegible]

شیدانگی یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۱۰۶/۲ مترمربع پلاک شماره ۳۷ اصلی واقع در قم بخش قی حوزه ثبت ملک اداره یک قم بمبايعه نامه عادی خریداری از حسن حبیبی به موجب سند قطعی شماره ۸۰۹۴ مورخ ۱۳۵۲/۱۲/۲۹ دفتر خانه رقم ۱۶ (مالف الف) (۷۷۷۵)

۷- رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۱۵۹۲۴ مربوط به پرونده کلاسسه -۱۳۹۸۱۴۴۳۰۰۰۱۱۶۶ مربوط به احزاب اسعدی فرزند حسین در سه دانگ مشاع از شیدانگی و باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۱۰۶/۲ مترمربع پلاک شماره ۳۷ اصلی واقع در قم بخش قی حوزه ثبت ملک اداره یک قم بمبايعه نامه عادی خریداری از حسن حبیبی به موجب سند قطعی شماره ۸۰۹۴ مورخ ۱۳۵۲/۱۲/۲۹ دفتر خانه رقم ۱۶ (مالف الف) (۷۷۷۵)

مود تأیید قرار گرفته و از آنجا که مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضای مواعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مثالی مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اعتراض ذبیع اعتراض داشته باشند ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم به تسلیم و رسیدن ا راجد پذیرفته شود یا تسلیم اعتراض باشد به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و درخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی ان را به این ادار تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از رجوع متضرر به دادگاه نخواهد بود. (نسل فردا)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۷

معهود مهدوی - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم
آگهی ماده سه قوانین تعیین تکلیف اساسی و ساختمان های فاقد سند رسمی و شناسی

بنیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی دستمالدار پرورنده های تشکیل طبق قانون مذکور گزارش کارشناسان و به استاندارد منجر در پرونده به شرح ذیل تفصیلاً نموده اند:

(رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۲۰۴۷۸ مربوط به پرونده کلاسسه -۱۳۹۸۱۴۴۳۰۰۰۰۱۱۶۶ علی غیاث ایادی فرانسی فرزند غلامعلی در یک دانگ از ششدانگ قطع زمین که در آن احداث بنایشده به مساحت ۱۰۹۱ متر مربع پلیستار شماره ۱۳۹۸۱۴۴۳۰۰۰۰۱۱۶۶ اصلی واقع در قم بخش قی حوزه ثبت ملک اداره یک قم بمبايعه نامه عادی خریداری از سندرسمی شماره ۱۴۶۶۷ مورخ ۹۶/۰۸/۲۹ دفترخانه رقم ۶۵ وسهم الارث خود(مووروثی) از غلامعلی غیاث ایادی فرانسی) میباشد (مالف الف) (۷۱۱۰)

۲- رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۲۰۴۷۸ مربوط به پرونده کلاسسه -۱۳۹۸۱۴۴۳۰۰۰۰۱۱۶۶ اجواد صاحبی صفا فرزند حبیبه ل در قسمتی از

[illegible]